平成 年 月 日

学校法人 日章学園

理事長 後 藤 洋 一 殿

学校債券学校債券学校債券学校債券・・・・寮債券協力申込書寮債券協力申込書寮債券協力申込書寮債券協力申込書

国際高等学校下記の通り債券の協力を申し込みます。 学校名 日章学園九州

科 年 組 （平成 年 月 入学）科 名

生 徒 氏 名

印保護者氏名

〒

住 所

－TEL ( )

学校債券 （１口 １０万円） 口 万円

ご協力口数 寮債券 （１口 １０万円） 口 万円

計 万円

１．口座振替 （ 月分校納金と一緒に引き落とし）

２．現金書留

払 込 方 法 ３．現金持参

４．口座振込 （振込予定日 年 月 日）

※該当の払込方法に○を付けてください

※学校債券・寮債券は強制ではありませんが、

学校の施設設備充実のためにご協力をお願い申し上げます。

債券の発行には迅速な対応を心がけておりますが、多少お時間を頂くことが

あります。その点御容赦頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

事務使用欄事務使用欄事務使用欄事務使用欄

入金日 発送日 生徒異動日 証書受領日 償還日 備考発行番号